昆 明 市 人 民 政 府 办 公 室 公 文 处 理 笺

	文件名称：昆明市生态环境局关于调剂资金用于昆明市生态环境科学研究院行政事业单位内部控制建设经费的请示（昆生环请〔2019〕149号)

	来文单位：市生态环境局

	收文时间：2019-10-23 11:18:25
	承办处室：      经办人：朱古律

	政府领导批示：

  10.23

                             周建忠    2019-10-25 10:50:42

此件分报：

	年    月   日

	政府办领导批示：

  拟同意拟办意见，报请建忠副市长审示。
                             龚询木    2019-10-23 18:30:23

	年    月   日

	来文摘要：
市生态环境局来文请示：

    按照《昆明市实施行政事业单位内部控制规范工作领导小组办公室关于昆明市行政事业单位内部控制建设成果推广阶段有关工作的通知》，市生态环境局拟计划挑选部分单位试点开展内部控制体系建设，其中：昆明市生态环境科学研究院作为试点单位将进行先行先试。经询价，本次实施内控规范建设经费预计需要10万元/家。因单位在年初预算中未申报该专项经费，经征询市财政局意见后，市生态环境科学研究院拟计划从2019年市级预算安排的昆明市生态环境损害赔偿案件鉴定与评估经费中调剂1万元、2018年度昆明市主城地表饮用水源评估经费中调剂1万元、昆明市水专项办公室辅助运作国家水专项项目验收经费中调剂1万元、重金属污染防治经费中调剂3万元、创文经费中调剂1万元、重点企业用地污染状况调查经费中调剂3万元，共计10万元调剂用于内部控制体系建设。

市财政局意见：

    一、拟同意市生态环境局请示事项，市生态环境科学研究院从2019年市级预算安排的昆明市生态环境损害赔偿案件鉴定与评估经费中调剂1万元、2018年度昆明市主城地表饮用水源评估经费中调剂1万元、昆明市水专项办公室辅助运作国家水专项项目验收经费中调剂1万元、重金属污染防治经费中调剂3万元、创文经费中调剂1万元、重点企业用地污染状况调查经费中调剂3万元，共计10万元调剂用于内部控制体系建设。

    二、根据《昆明市人民政府关于进一步规范市政府领导部分审批事项权限划分的通知》(昆政发〔2014〕20号）第二条“市本级财政资金审批事项”第四项“预算追加（市政府分管领导归口部门预算中统筹调剂追加）。5万元以下（含5万元）市财政局审批；5万元—200万元以下（含200万元），分管副市长审批；200万元以上，经分管副市长提出意见，报市长审批”。按照审批权限要求，此件由分管副市长审批。

	                                                                    年    月   日

	拟办意见：

结合市财政局意见，拟建议：

    原则同意市生态环境局请示事项，市生态环境科学研究院从2019年市级预算安排的昆明市生态环境损害赔偿案件鉴定与评估经费中调剂1万元、2018年度昆明市主城地表饮用水源评估经费中调剂1万元、昆明市水专项办公室辅助运作国家水专项项目验收经费中调剂1万元、重金属污染防治经费中调剂3万元、创文经费中调剂1万元、重点企业用地污染状况调查经费中调剂3万元，共计10万元调剂用于内部控制体系建设；请市生态环境局、市财政局按程序办理。

    当否，请示。

    朱古律    2019-10-23 14:09:51

    李伟    2019-10-23 14:47:42

	                                                                    年    月   日

	处室负责人意见：

  拟同意拟办意见，报请询木副秘书长审示。
                             李伟    2019-10-23 15:01:18

	                                                                      年   月   日